
２０２１年１月吉日 

 

熊本県クラブユースサッカー連盟 

登録クラブ代表者・監督 各位 

 

熊本県クラブユースサッカー連盟 

委員長  井上 誠 

(公印省略) 

 

熊本県クラブユースサッカー連盟総会のお知らせ 

 

拝啓 

残冬の候、貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟の事業に対しまして、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、２０２１年度に向けて下記の日程で熊本県クラブユースサッカー連盟総会を開催します。 

ご多用中誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解の上、多くの方々がご出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 尚、登録クラブからは代表者または責任があるスタッフの最低１名以上のご出席をお願い致し

ます。出欠につきましては別途、連盟グループ LINE 内に添付します URL よりご返信いただきま

すようお願い申し上げます。(必須) 

（返答期日：２月１４日） 

 また、懇親会につきましては新型コロナウイルスの影響で実施致しませんので併せてご連絡致

します。 

※新型コロナウイルスの影響により開催日や開催方法の変更をする場合も考えられますので予

めご了承下さい。 

敬具 

 

記 

 

１．日  時  ２０２１年 ２月２１日（日） 受付 １７：００〜 

                       総会 １７：３０～２０：００（予定） 

 

２．会  場  嘉島町民会館会議室１〜３（２F） 

  

３．総  会  ①2020 年度クラブ委員会事業報告 

②2020 年度クラブ委員会会計報告 

③2021 年度継続加盟登録について 

④2021 年間計画（大会、各行事等）について 

        ⑤2021 年度会計予算案並びに会計に関しての注意事項等 

        ⑥その他 

１）2021 年度大会役割分担決め 

２）県協会 2021 年度各種委員会事務局と専門委員決め 

 

４．懇 親 会  今年は実施致しません。 

         

５．問い合わせ先 

 熊本県クラブユースサッカー連盟 

 井上 誠  090-3015-6303 

 

６．その他  １）総会は主に２０２１年度クラブユース大会要項案決議・事業担当決め・各種

委員会事務局と専門委員決め・登録説明会を行います。 

       ２）各種大会の大会運営方法 各事業担当者から報告 

３）各クラブ新規の担当者がおられましたら、この機会にご紹介を兼ねて 

参加していただけたらと思います。 

林田健児

林田健児
1月29日まで（1/20修正）


